
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRUNG LƢƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 139/QĐ-UBND 

 

Trung Lương, ngày 03 tháng 08 năm 2023 

                                                     

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp mua sắm máy scan, máy tính 

thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính, chuyển đổi số năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015; 

Căn cứ Nghi ̣điṇh số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy  

điṇh chi tiết và hướng dâñ thi hành một số điều Luâṭ NSNN;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng chính 

phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc thiết bị; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 quy định chi tiết việc sử 

dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà 

nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ 

chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ 

chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 27/07/2023 của UBND xã Trung 

Lương về việc phê duyệt dự toán mua sắm máy scan, máy tính thực hiện nhiệm vụ 

cải cách hành chính, chuyển đổi số năm 2023; 

Căn cứ biên bản khảo sát thị trường, xét duyệt giá cả hàng hóa, ngày 

03/08/2023. 

Theo đề nghị của công chức Tài chính – Kế toán, công chức Văn phòng – 

Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp mua sắm máy scan, máy 

tính thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính, chuyển đổi số năm 2023, như sau: 

1. Đơn vị cung cấp: Trung tâm máy tính Lợi Sơn 

- Đại diện ông: Bùi Hữu Lợi Chức vụ: Chủ cửa hàng  

2. Địa chỉ: Tổ dân phố Trung Tâm, thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hóa, tỉnh 

Thái Nguyên. 

3. Giá trị hợp đồng : 25.000.000đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu đồng 

chẵn)./.  



4. Nguồn kinh phí: Kinh phí chi thường xuyên ngân sách xã năm 2023 

5.Thời gian thực hiện: Quý III năm 2023. 

6. Loại hợp đồng: Trọn gói 

Điều 2. Giao cho công chức Tài chính – Kế toán, công chức Văn phòng – 

Thống kê xã phối hợp với đơn vị cung cấp và các bộ phận có liên quan thực hiện 

các bước tiếp theo, theo quy định hiện hành của pháp luật.   

Điều 3. Văn phòng UBND xã; bộ phận Tài chính - Kế toán và các đơn vị liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: KT. 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Hoàng Thanh Xuất 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T09:49:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T10:06:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




